
- 17 - VIII - 2007

827 9974

1

PRO RAIN  F
WICKELVORRICHTUNG / WINDING MECHANISM

6

2

3 4

789

10
11

12

15

9
16

14
13

5

18
17

7
9

9

16 18
17

7
9

20

21

19

22

27
26

25

23
24

14
13

12

15

30

37

34

33
31

38

50

40

40

40

41

32 42

43
,4

4

45
,4

6

36

35

45
,4

6,
47

,4
8

49

40

6

3
4

5

55

52

53

54
25

56

F
 4

0

57
58



ERSATZTEILISTE 827 9974
LIST OF SPARE PARTS PRO RAIN  F
LISTE DES PIECES DE RECHANGE WICKELVORRICHTUNG / WINDING MECHANISM

Bild Bestell Nr. Benennung Stück Stück
Fig. Part No. Description quant. quant.
Rep. Reference Designation pieces pieces

F 30 F 40
1 834 6831 Wendelnutspindel / helically grooved spindle 35 1

834 7151 Wendelnutspindel / helically grooved spindle 37 1
2 828 9326 Führungsrohr / guide tube 1 1
3 * Mitnehmer / driver 1 1
4 * Passscheibe / adjusting washer DIN 988 - 35 x 45 x 1 1 1
5 * Sicherungsring / retaining ring DIN 472 - 47 x 1,75 1 1
6 * Ke - Schmiernippel /  lubrication cup AM 6 1 1
7 061 1545 Skt. Mutter / hex. nut DIN 980 - M 10 8 8
8 061 1563 Skt. Mutter / hex. nut DIN 934 - M 10 4 4
9 061 2134 Scheibe / washer DIN 440 - R 11 16 16
10 061 1023 Skt. Schraube / hex. bolt DIN 933 - M 10 x 40 4 4
11 833 7282 Gleitblech mit Rolle / bearing plate with roller 1 -
12 061 1122 Skt. Schraube / hex. bolt DIN 933 - M 10 x 30 4 4
13 061 2216 Federring  / spring washer DIN 127 - B 10 4 4
14 061 2121 Scheibe / washer 4 KT DIN 436 - 11 4 4
15 834 6832 Rohrführung / tube guide 2 2
16 061 1126 Skt. Schraube / hex. bolt DIN 933 - M 10 x 35 4 4
17 833 7278 Lagerplatte / bearing plate 2 2
18 061 5051 Rillenkugellager / grooved ball bearing 6006 - 2 RS 2 2
19 833 7280 Kettenrad / sprocket wheel 1/2" x 5/16",  z = 8 1

834 7152 Kettenrad / sprocket wheel 1/2" x 5/16",  z = 19 1
20 061 5733 Spannstift / dowel pin DIN 1481 - 8 x 50 1
21 061 8352 Kette / chain DIN 8187- 08 B - 1 , 271 Glieder 1

061 8386 Kette / chain DIN 8187- 08 B - 1 , 279 Glieder 1
22 061 8332 Glied E - DIN 8187 - 08 B - 1 1 1
23 834 6840 Distanzscheibe / washer 1 1
24 834 6835 Kettenradscheibe / sprocket wheel 1/2" x 5/16" ,  z = 34 1   (Ø 90) -

834 7155 Kettenradscheibe / sprocket wheel 1/2" x 5/16" ,  z = 38 1 (Ø 100) -
834 7156 Kettenradscheibe / sprocket wheel 1/2" x 5/16" ,  z = 42  1 (Ø 110) 1 (Ø 100)
834 7157 Kettenradscheibe / sprocket wheel 1/2" x 5/16" ,  z = 46 - 1 (Ø 110)
834 7158 Kettenradscheibe / sprocket wheel 1/2" x 5/16" ,  z = 51 - 1 (Ø 120)834 7158 p , 1 (Ø 120)

25 061 2135 Scheibe / washer DIN 440 - R 13,5 1 5
26 061 2218 Federring  / spring washer DIN 127 - B 12 1 1
27 061 1139 Skt. Schraube / hex. bolt DIN 933 - M 12 x 30 1 1
30 834 6910 Kotflügel / mudguard 1

834 7231 Kotflügel / mudguard 1
31 834 6901 Seitenblech / cover plate 1

834 7232 Seitenblech / cover plate 1
32 088 9998 Scharnier /  hinge 50 x 50 NIRO 2 2
33 834 6902 Antriebsabdeckung komplett / drive guard compl. 1 1
34 834 6911 Deckel für Eco-Star / cover for eco-star 1 1
35 834 6908 Antriebsabdeckung / drive plate 3 1 1
36 088 9999 Schnappverschluss / snap fit 20 - 522 2 2
37 834 6917 Kettenschutz / chain guard 1 1
38 834 6914 Kettenschutz rechts/ chain guard right 1 1
39 064 2140 Kantenschutz / edge guard - profil B = 10,5  H=14 1 m 1 m
40 061 1924 Blechschraube / plate screw DIN 7976 - B 4,8 x 13 21 21
41 061 2588 Blindniet / blind rivet 4 x 9 4 4
42 061 0153 Skt. Schraube / hex. bolt DIN 84 - M 4 x 16 4 4
43 061 1541 Skt. Mutter / hex. nut DIN 934 - M 4 4 4
44 061 2200 Federring  / spring washer DIN 127 - B 4 4 4
45 061 1109 Skt. Schraube / hex. bolt DIN 933 - M 6 x 12 4 4
46 061 1550 Skt. Mutter / hex. nut DIN 934 - M 6 4 4
47 061 2018 Scheibe / washer DIN 125 - A 6,4 2 2
48 061 2212 Federring  / spring washer DIN 127 - B 6 2 2
49 062 8502 Klappstecker / locking pin 6 1 1
50 061 1938 Schnappmutter / snap nut Gr. 10 3 3
51 061 2038 Scheibe / washer DIN 126 - 36 - 1
52 827 6890 Gleitblech mit Rolle / bearing plate with roller - 1
53 827 6894 Distanzrohr - 4
54 061 1162 Skt. Schraube / hex. bolt DIN 933 - M 12 x 80 - 4
56 061 1546 Skt. Mutter / hex. nut DIN 980 - M 12 - 4
57 834 6920 Konsole zu Wickelkettenschutz / bracket or chain guard 1

834 7235 Konsole zu Wickelkettenschutz / bracket or chain guard 1
58 834 6919 Wickelkettenschutz / chain guard 1 1

55 834 3864 Rep.Set Mitnehmer / driver 1 1
besteht aus Pos: 3, 4, 5  ,6

* nur im Set erhältlich / only available in Set
T il h i d k i E T il P i d Li f it f A fTeile ohne                     sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without                        are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

VI - 2011 - 18 -


	Ersatzteilliste_Pro_Rain_Deel17
	Ersatzteilliste_Pro_Rain_Deel18



